СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

06.11.2019 №ЦА-01-05-14/05

О рассмотрении проекта внесения изменения в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Луганская улица, напротив дома 3, корпус 1

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 69 Градостроительного кодекса города Москвы, утвержденного Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 (в действующей редакции),  пунктом 23.1. статьи 8 Закона города Москвы от  06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в ЮАО от 13 сентября 2019 года  (протокол № 15), обращением префектуры Южного административного округа города Москвы от 16 октября 2019 года № 01-23-7896/9,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
          1. Принять к сведению проект внесения изменения в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Луганская улица, напротив дома 3, корпус 1 (кадастровый номер 77:05:0005008:72) без замечаний и предложений.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Южного административного округа города Москвы, и управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно	           Д.В. Хлестов